
 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 

razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 3 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

6
.3

.2
0
2
0
 1

5
:4

7
 

Nařízení pracovního režimu 

zaměstnanců FES v souvislosti 

s omezením volného pohybu osob v ČR 

Opatření  

 

Dokument FES_OP_2020-003 

Název dokumentu Nařízení pracovního režimu zaměstnanců FES v souvislosti s omezením volného 

pohybu osob v ČR 

Typ dokumentu Opatření  

Garant dokumentu doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.   

Vymezení působnosti Zaměstnanci FES 

Účinnost od 16.3.2020  

 

Vypracoval doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.   16.3.2020 podpis: 

Schválil doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.   16.3.2020 podpis: 

 



© Fakulta ekonomicko-správníNařízení pracovního režimu zaměstnanců FES v souvislosti s omezením volného pohybu osob v ČR 

Garant dokumentu: doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.   FES_OP_2020-003 

Opatření   2 / 3 

Nařízení pracovního režimu zaměstnanců FES v 

souvislosti s omezením volného pohybu osob v ČR 

(1) V souladu s Opatřeními rektora Univerzity Pardubice  n a ř i z u j i  zaměstnancům FES pracovní režim a 

osobní přítomnost na pracovišti takto: 

a) akademičtí pracovníci se mohou zdržovat na pracovišti maximálně 2 dny v týdnu, a to v maximálním 

rozsahu 4 hodiny denně. V tomto případě zakazuji sdílení kanceláře s jinými pracovníky (v každém 

okamžiku může být v kanceláři jen jeden pracovník). V ostatních případech platí, že akademičtí 

pracovníci využívají tzv. práci z domu (home-office). Pracovní náplň musí být dohodnuta emailem 

s vedením svého ústavu. Vedení ústavu zajistí vedení písemné evidence pracovní doby dle předchozích 

pokynů, 

b) vedoucí ústavu a jeho/její zástupce si určí osobní přítomnost na pracovišti tak, aby alespoň jeden z nich 

byl přítomen jeden den v týdnu v rozsahu nejvýše 4 hodiny. V případě, že existují objektivní překážky 

pro naplnění tohoto režimu, dohodne vedoucí ústavu emailem náhradu s děkanem fakulty, 

c) pracovnice sekretariátů ústavů využívají práci z domu (home-office), vyjma dnů, kdy zajišťují službu na 

pracovišti a distribuci pošty, a to v maximálním rozsahu 4 hodiny denně, takto:  

 pondělí: Lenka Vitoušová 

 úterý: Eva Bačkovská 

 středa: Jana Pilařová 

 čtvrtek: Helena Oborníková 

 pátek: Hana Steinmetzová 

Zpracování centrálního spisového uzlu FES v nepřítomnosti Filipa Gyenese zajistí Petr Urbanec (tel. 

56560). 

d) úřední hodiny Studijního oddělení jsou zrušeny. Žádosti a podání studentů se přijímají po dobu platnosti 

tohoto Opatření výhradně elektronicky ze studentských emailů. Pracovnice Studijního oddělení budou 

osobně přítomny na pracovišti takto: 

 úterý: Iveta Kašíková 

 čtvrtek: Soňa Beranová 

e) pracovníci děkanátu a jeho oddělení využívají práci z domu (home-office). Osobní přítomnost na 

pracovišti v rozsahu nejvýše 4 hodin denně se vyžaduje takto: 

 pondělí: Radka Stárková, Jana Pekařová, Pavla Truncová 

 úterý: Jakub Komínek 

 středa: Radka Bartoníčková, Ivana Veselá 

 čtvrtek: Veronika Hájková 

 pátek: Filip Gyenes 

f) členové vedení fakulty budou osobně přítomni na pracovišti v rozsahu nejvýše 4 hodin denně takto: 

 pondělí: Jan Stejskal, Renáta Myšková 

 úterý: Jitka Komárková, Jana Janderová 

 středa: Jan Stejskal, Petr Urbanec 

 čtvrtek: Jitka Komárková, Liběna Černohorská 

 pátek: Jan Stejskal 

(2) Pracovní úkoly po dobu výkonu práce z domu (home-office) stanoví nadřízený vedoucí pracovník.  



© Fakulta ekonomicko-správníNařízení pracovního režimu zaměstnanců FES v souvislosti s omezením volného pohybu osob v ČR 

Garant dokumentu: doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.   FES_OP_2020-003 

Opatření   3 / 3 

(3) Opatření směřují k minimalizaci osobních kontaktů mezi jednotlivými pracovníky fakulty, což naplňuje 

Nařízení vlády ČR. Žádám proto zaměstnance FES, aby se seznámili s Opatřeními rektora a děkana a řídili 

se jimi.  

(4) Výjimky a úpravy ustanovení tohoto Opatření jsou možné výhradně po předchozí dohodě s děkanem 

fakulty. 

(5) Toto opatření nabývá účinnosti okamžikem vyhlášení.  

 

 

 

 

 

doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

děkan 

 


		2020-03-16T15:48:08+0100
	doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.




